P
á
g

in
a

 1

 CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL N. 02/2020 - CCH
Agendamento da Reunião - 03/07/2020

 A Coordenação do Curso de História/DFCH, no uso de suas atribuições legais,
convida Vossa Senhoria, na qualidade de membro (a) do Colegiado (alunos e
servidores), para participar da 2ª Sessão Ordinária (ASSEMBLEIA GERAL COM
TODOS ALUNOS E SERVIDORES, o qual tem algum vínculo com o curso de
história) deste Colegiado, a realizar-se no dia 03 de julho de 2020 (sexta feira), às
15:00, através da Internet (Vídeo web transmissão, reunião remota) pelo aplicativo
da Google Meet.

📌 Endereço eletrônico da reunião Link: https://meet.google.com/fpc-vwau-ick

✔ Com a seguinte agenda de trabalho (ponto de pauta):

1. EXPEDIENTE ou

o Assinatura da Lista de Presença (Registro Online)

o Justificativa de ausência (Ato Dispensado)

2. COMUNICAÇÕES (Informes da Coordenação)

o Do Coordenador (a) (Ato Dispensado)

o Da Secretaria

3. DISCUSSÃO E APROVAÇÃO - Ata anterior, registro nº ____

o ATA DE REUNIÃO do dia (Ato Dispensado)

4. ORDEM DO DIA (pauta única)
o 01 - Planejamento do retorno das atividades acadêmicas no curso de

história.

 OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

I. Ao entrar na REUNIÃO FAVOR REGISTRA, no Chat (NOME COMPLETO e TELEFONE)
II. Reunião cobre até 100 participantes (plano free da Google), prioridade colegiado.

III. A Referida convocação apresenta legitimidade e autenticidade, cujos efeitos são válidos para
qualquer instância. Este documento não apresenta emendas ou rasuras.

Macapá/AP, domingo, 28 de junho de 2020.

Andrius Estevam Noronha (1991147)

Coordenador do Curso

Marcos Silva Albuquerque (3961971)

Secretário do Curso Interino

https://calendar.google.com/calendar/r/month/2020/6/1?pli=1
https://meet.google.com/fpc-vwau-ick

P
á
g

in
a

 2

__________________________________________________________________________________

Local: Internet Google Meet

Data: 03/07/2020.

Ord. Contato (telefone) E-mail  Nome Completo (

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

LISTA DE PRESENÇA REUNIÃO ORDINÁRIA N. ______/2020 - CCH

Fls. 3 de 3

P
á
g

in
a

 3

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

[...] *Listagem a ser modificadas dependendo da reunião do dia

E para constar neste livro de atas eu, Marcos Albuquerque, revisei a presente ata que após ser lida e

aprovada foi assinada pelo os

presentes.  //////////////////////////////////////////////////////////////////////////.

Macapá (AP), 28 de junho de 2020.

ANDRIUS ESTEVAM NORONHA (1991147)

Coordenador do Curso em exercício

MARCOS SILVA ALBUQUERQUE (3961971)

Secretário do Curso Interino